UBND TP.THỦY NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số          /CV-GDĐT
V/v triển khai công tác đánh giá

chuẩn nghề nghiệp GV, CBQL

 các trường mầm non, phổ thông

năm học 2024-2025

Thủy Nguyên, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

 Thực hiện Công văn 2630/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 29/4/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn đánh giá chuẩn nghề nghiệp GV,

CBQL các trường mầm non, phổ thông năm học 2024 - 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

thực hiện một số nội dung như sau:

1. Hiệu trưởng nghiên cứu và chỉ đạo triển thưc hiện khai Công văn

2630/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 29/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về việc hướng dẫn đánh giá chuẩn nghề nghiệp GV, CBQL các trường mầm

non, phổ thông năm học 2024 - 2025.

2. Đôn đốc 100% GV, CBQL (đạt chuẩn và chưa đạt chuẩn trình độ theo

Luật Giáo dục 2019) thực hiện đánh giá chuẩn và cập nhật đầy đủ minh chứng

trên hệ thống Temis (hướng dẫn về minh chứng tại công văn 488 /CV-ETEP

đính kèm công văn này), thực hiện từ 10/5/2024 đến hết 17 giờ 00 ngày

20/6/2025. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở nghiêm túc thực hiện nội dung của hướng dẫn. Với những GV,

CBQL không thực hiện đánh giá chuẩn (không có lý do chính đáng) yêu cầu

lãnh đạo các đơn vị không đánh giá xếp loại thi đua và có hình thức kỷ luật phù

hợp.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh, đề nghị các đơn vị chủ

động liên hệ với bộ phận Hỗ trợ kỹ thuật của tập đoàn Viễn thông Quân đội

Viettel để đề nghị hỗ trợ điều chỉnh theo các cách sau: Liên hệ số điện thoại hỗ

trợ 18008000 - Nhánh 2 (miễn phí) hoặc liên hệ với Sở GDĐT (đ/c Đặng Hoàng

Anh, Phòng GDTX&ĐH số điện thoại 0936001379) để được hỗ trợ giải quyết.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

		2025-05-05T10:37:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T13:58:41+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T13:58:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T13:58:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T13:58:43+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!